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ToGo-Speisekarte

/

Bestellen - mitnehmen- zu Hause genielBen

+ 5 € Pfand fir Mehrwegbehdlter

Variation von knackigen Salaten

verschiedene Blattsalate / Gurke, Tomate, Paprika /

wahlweise mit hausgemachter Balsamico-Vinaigrette,

Sanddorn- oder Himbeer-Vinaigrette

- gebratene Lachstranchen oder

- gebratene Putenbruststreifen oder

- gebratene GarnelenspieRBe 2 Stick oder

- Streifen vom Raucherlachs

Black Tiger-Teller

3 gebratene Garnelen-Spiel3e /

frisches Baguette / Ajoli

Ostsee Bruschetta (vom Matjes nordischer Art)
leicht gerdstetes Baguette /

marinierter Matjes / feines Salatbukett
Gebratener Ziegenkase

Speckmantel / fruchtiger Rucola-Salat /
hausgemachte Sanddorn-Apfel-Marmelade /
karamellisierte Walnusse

Cremiger Burrata (Burrata ist eine Sonderform

9,90 €

je17,90 €

18,50 €

14,50 €

14,90 €

des Mozzarellas, cremig, stiBlich und unglaublich gut)

Tomaten-Rucola-Salat / Pinienkerne /
Knoblauch-Baguette

Lavasteinbrot Raucherlachs
kross gebackenes Pizzabrot / Pesto / Raucherlachs /
Honig-Senf-Dillsauce / Rucola / Grana Padano

14,90 €

19,90 €

Pizza aus dem Lavasteinofen

Pizza Ostseeperle
frischer Lachs / Creme fraiche /
rote Zwiebeln / Dill / Pizzasauce / Mozzarella

Margherita
Pizzasauce / Mozzarella

Vegetaria
Fruhlingslauch / Spinat / Baby-Strauchtomaten /
Paprika / Creme fraiche / Pizzasauce / Mozzarella

Italia
Ziegenkdse / Cherry-Tomaten / Spinat /
karamellisierte WalnUsse / Pizzasauce / Mozzarella

Provinciale

Salami / Pizzasauce / Mozzarella

Caraibi

Schinken / Ananas / Pizzasauce / Mozzarella
Sebastiano

Salami / rote Zwiebeln / Fruhlingslauch / Paprika /
Créme fraiche / Pizzasauce / Mozzarella
Prosciutto

gekochter Schinken / Pizzasauce / Mozzarella
Gamberetto

Garnelen / Spinat / Créme fraiche /

Pizzasauce / Mozzarella

Frutti di Mare

Marinierte Meeresfrichte /

Pizzasauce / Mozzarella

Diavola

Peperoni-Salami / Schinken / rote Zwiebeln /
scharfe Peperoni / Pizzasauce / Mozzarella

Del Mare

Thunfisch / rote Zwiebeln / Pizzasauce / Mozzarella
Chorizo

Chorizo / Peperoni-Salami / rote Zwiebeln /
Pizzasauce / Mozzarella

Barbecue

gebratene Putenbruststreifen / Barbecue-Sauce /
rote Zwiebeln / Cherry- Tomaten / Mozzarella
Burrata

Burrata / Cherry-Tomaten /

Rucola / Pizzasauce / Mozzarella

18,90 €

12,90 €

1590 €

17,90 €

16,90 €

16,90 €

17,90 €

16,90 €

18,90 €

18,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

18,50 €

Pastagerichte
+ 5 € Pfand fir Mehrwegbehdlter

Salmone

gebratene Tranchen vom Lachsfilet /
Tagliatelle / Fruhlingslauch / Kirschtomaten /
Dill-Zitronensauce / Grana Padano

Ostsee Piccata

Kabeljaufilet in Krauter- Eihulle gebraten /
Tagliatelle / Cherry Tomaten / Spinat / Krauterrahm /
Grana Padano

Tacchino
gebratene Putenbruststreifen / Tagliatelle / Pesto /
Frihlingslauch / Cherry-Tomaten / Grana Padano

Gamberetti

2 Garnelenspiel3e / Krustentier-Creme-Sauce
Tagliatelle / Baby-Strauchtomaten
FrUhlingslauch / Grana Padano

Bolognese
hausgemachte Tomaten-Hackfleisch-Sauce /
Tagliatelle / Grana Padano

Frutti di Mare

Meeresfruchte / Tagliatelle / Knoblauch-Weilwein-Sauce/

Babyspinat/ Grana Padano

Fur kleine Seefahrer bis 10 Jahre
+ 5 € Pfand fir Mehrwegbehdlter

»Grot”
Milchreis mit Zimt und Zucker

»Quatsch mit SoRe”
Penne mit Tomaten-Sol3e
Penne mit Bolognese-Sole

»Fish & Chips"
Backfisch mit unseren Hausfritten

~Max und Moritz"
Kartoffelpuffer mit Apfelmus

,.Pizza Smiley”
wahlweise mit Salami, Schinken
oder Schinken-Ananas

10,90 €

2490 €

2390 €

19,90 €

24,90 €

17,90 €

24,90 €



